平成 24 年 5 月 15 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 免 疫 生 物 研 究 所
 （コード番号：4570）

本店所在地 群馬県藤岡市中字東田 1091 番地１
代 表 者 代表取締役社長 清 藤  勉
問 合 せ 先 取締役経営企画室長 木 下 憲 明
電 話 番 号 0274-22-2889（代表）
Ｕ Ｒ Ｌ http://www.ibl-japan.co.jp

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、平成24年5月15日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成24年6月

28日開催予定の第30回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。
記

１．提案の理由
  当社の事業規模の拡大と事業内容の多様化に対応するため、現行定款第２条につきまし

て、事業目的を追加するものであります。

２．変更の内容
  変更の内容は次のとおりであります。

（下線の変更部分を示します。）

現 行 定 款 変 更 定 款 案

（目的）
第２条（条文省略）
  １．（条文省略）
  （新設）

  ２．～６．（条文省略）

（目的）
第２条（現行どおり）
  １．（現行どおり）
  ２．化粧品の原料及び材料の研究開発

並びに製造販売
  ３．臨床検査の受託業務

４．～８．（現行どおり）

３．日程
  定款変更のための株主総会開催日  平成 24年 6月 28日（木）
  定款変更の効力発生予定日   平成 24年 6月 28日（木）

以 上